PE N.° 026/2018 — ESCLARECIMENTO V

O BANPARA S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, o seguinte esclarecimento
relativo a licitagdo em epigrafe:

PERGUNTA 1: Enviar relagdo de funcionarios contendo as datas de nascimento, salario e
informacéao se ativo, afastado ou aposentado. No caso de funcionarios afastados e
aposentados, informar o motivo, data de afastamento e CID.

RESPOSTA 1: Informagéo necessaria consta (atualizada) no anexo | do Edital. Em relagao
a situacéo e CID, resposta no anexo II-B item 4.

PERGUNTA 2: Qual o prémio pago e total de vidas do ultimo faturamento?

RESPOSTA 2: Por ser uma nova licitacdo essa informacado em nada interfere no valor atual
para proposta de pregos.

PERGUNTA 3: Qual a sinistralidade dos ultimos 36 meses?

RESPOSTA 3: a informacao que dispomos esta no anexo II-B
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